
-:-

SMLOUVA o BĚŽNÉM ÚČTU G_
čsoB

24500819

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46
(dále jen "Čsoan
za Čsoa

pobočka

a

obchodní firma

sídlo

IČO/ZEČO

zápis v rejstříku/registru

vedeném

(dálejen "majitel účtu")

zasílací adresa

za majitele účtu

jméno, příjmení, titul

El

jméno, příjmení, titul

lng. Daniel Schmidt, Korporátní bankéř
Bc. Eva Dosoudílová, Manažer korporátních klientských pracovniků

Korporátní pobočka pro finanční a veřejný sektor,
Radlická 333/150, Praha 5, 15057

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ

02795281

obchodní

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 19676

Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Pralin 7 - Holešovice, 17000, CZ

Michal Fišer - statutární zástupce

Petra Burdová - statutární zástupce

ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu
příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku

Smlouvu o běžném účtu

(dálejen "Smlouva")

Předmětem Smlouvyje zřízení a vedení platebního účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při
poskytování platebních služeb.

l. Platební účet

l. ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu platební účet (dálejen "lJčet") číslo
289667446/0300 V měně CZK (ÍBAN C257 0300 0000 0002 8966 7446) S periodicitou výpisů Z UČlu denně

elektronicky.
2. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součastí Smlouvyjsou Předsmluvní ínfomtace a Obchodní podmínky pro účty

a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1.7.2019 (dálejen "Podmínky"). Majitel účtu si
je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednáníjsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž
práva a povinnosti obsažené v těchto Podmínkách a že nesplnění povinnosti z ních vyplývající má stejné důsledky
jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylna ustanovení Smlouvy mají
přednost před zněním těchto Podmínek.

3. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou uvedenou
v Oznámení Československé obchodní banky. a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč

(dálejen "Oznámení"), není-li dále ve Smlouvě mezi stranami ujednánojinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB
je oprávněna výši úrokové sazbyjednostranně změnit. O změně výše úrokové sazbyje majitel účtu informován
výpisem z Učtu.

4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické
osoby a fyzické osoby - podnikatele (dálejen "Sazebník") Majitel účtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je
oprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku.

5. Majitel účtu je oprávněn použít peněžní prostředky pouze do výše disponibílního zůstatku jeho účtu (včetně případně
sjednaného přečerpání). V důsledku přesažení disponíbílního zůstatku účtu (bez ohledu na to, zda k němu dojde

strana 1 z 2
Čolkonlovonnkl obchodu| banka, :. |.

Radlická 333/150. ISD 57 Praha 5; IČO OOOOI 350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praxe, oddíl B XXXVI, vložka 46

O1

J

o

73

mm.

30

vm:;
_.

ct./L..:
oo

a
Út.

Cf.

7m,
u

$..



yužitím vice peněžních pro tredku ze strany klienta, nebo zaúčtováním poplatku za posk tnuté služby, příp.
dalších plateb, které je ČSOB pravněna zúčtovat k tíži učtu i bez příkazu klient ) dojde e vzniku debetního
zustatku Majitel účtu je povinen debetní zůstatek ihned uhradit. Pokud tak neučiní,je SOB p ávněna požadovat
zaplacení debetních úroků z částky debetního zůstatku ve vyší dle Oznámení, a to ode dnejeh vzniku. Debetní
urokyjsou splatné ihned, na konci kalendářního měsíce jsou připsány k debetnímu zůstat 'u a SOB je oprávněna v
na ledujicím měsící účtovat debetní uroky z takto navýšene částky. Majitel účtuje povinen uhr dít rovněž poplatkydle Sazebníku za vyzvu a následnou upomínku k uhradě debetního zůstatku.

ll. Obecná a závěrečná ujednání
l. ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější ujednáník vypovědi a odstoupeníjsou dále upravena v Podmínkách.
2. Majitel učtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s lnfonnací o zpracování osobních údajů,

Sazebníkem a Podmínkami a že mu byly před uzavřením Smlouvy poskytnuty iiifonnace dle zákona o platebním
styku Majitel učtu dále potvrzuje, že byl seznámen s tzv. překvapivými ustanoveními,jež nemusel ve smluvní
dokumentaci očekávat, a to s ustanoveními Podmínek týkajícími se možnosti započtení splatných i nesplatných
pohledávek ČSOB vůči majiteli účtu, zakazu postoupit svá práva či pohledávky za ČSOB, zákazu zastavit
pohledávky za ČSOB vyplyvající ze Smlouvy (kapitola B. označená Podmínky, část l., oddíl Započtení a postoupení)
a oprávnění a zpusobu nakládání s Učtem a peněžními prostředky na Učtu (kapitola B. označená Podmínky, část l.,
oddíl Nakládání s účtem a prostředky na účtu).

3 ČSOB a majitel učtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlotivu, Podmínky a Sazebník zpusobem a s důsledky
uvedenymi v Podmínkách.

4. Smlouvu lze měnit také na základe dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmínkách,
a to zejména v listinné podobě, příp v elektronické podobě (jestližeje změna tímto způsobem umožněna)
prostřednictvím elektronického bankovnictví nebo s využitím biometrického podpisu majitele účtu, ev.jiným
dohodnutým zpusobem.

5. Je-li majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu 5 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu
nutnostjejího zveřejnění v registru smluv podle příslušnych ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své
náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu pojejíin uzavření,
včetnějejíeh případných dodatků a souvisejících dokumentů.

6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou případu uvedenych v předchozím bodě.

7. Smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele Pokud
je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice ČSOB.

8. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s lnfomiačiiím přehledem o systému
pojištění pohledávek z vkladů.

9. Zvláštní ujednání:

Žádná.

V Praze d

strana 2 z 2
Československá obchodu| bank-, |.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obmodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vlozka 46



Základní informace o ochraně vkladu

Vklady u Československé obchodní banky, a.s.jsou
pojištěny u:

Garančnílio systému finančního trhu (Fondu pojištění
vkladů).'

Limit pojištění:

Máte-lí uČeskoslovenské obchodní banky, a.s. více
vkladů:

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši
odpovídající 100 000 EUR najednoho klienta uložených v

Československé obchodní bance, a.s.'
Československá obchodní banka, a.s. rovozuje činnost
pod těmito obchodními označeními: SOB, Poštovní
spořitelna

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000
EUR se uplatní ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u
Československé obchodní banky, a.s.

Máte-li společný účet sjinou osobou či osobami:

Měna, v níž bude vklad vyplacen:
Kontakt na Garanční systém finančního trhu:

Další informacejsou dostupné na:

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000
EUR se uplatňuje na každého klienta samostatně'

7 pracovních dní'

Koruna česká (CZK)

)

i

INFORMAČNÍ PŘEHLED o SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ

POHLEDÁVEK z VKLADÚ PRO KLIENTA ČSO

Lhůta pro výplatu v případě selhání uvěrové instituce

Další důležité infgrmace:
Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladu chrání do stanoveného limitu obecně všechnynepodnikaiele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančnílio systémufinančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje Československáobchodní banka, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, Československáobchodní banka, a.s. tuto skutečnost též potvrdí na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

přepo le podle kurzu xyhlašcnélto Českou itárodni bankou pru den, kd) eskn narodni banka vyda oznameni o itexchopiimti
*

oprávněným osobam u ukoiiiiych n shsim nich [tudiniuek ttcllu kdy soud nebo mltrantčtií soud \ ydal ruzliodtiuti.vklady u C: Loslovcnske obchodni haiiky u : na ktere se \Zll'll1l c pojištěni (rozhodny den)

'

o ooo eura. bude inu vyplacena pouze čá sm. v českých koniunch odpovidajici 100 ooo e R Tento postup sc uplatní . v plipndč, ze úvěrová instituceprotolujc činnost pod různými obchodními označeními ucho ochrannými známkami
v některých případech stanovených zákonem p bnrikiieh jsm! vklady ehmnčny . nad hiaiu i ča iky odpovídají í 100 ooo c n ale ncjvyše ap částky odpovídající zoo oooeun Např jde o vklad prostředků získaných prodejem neinovn u loužíci k bydleni. p Lud rozhodný dell nastal do i měsíců ode Lltlc připsání částky ms učct n další v
zákoně o bankrich uvedené případy.

*
tmm l map: „ spa/how. nen:

v píípadě polečnych účtů hy: účtů s více spnlumnjiteli podle s dle odst I zakona o bankách) se podil Lnždého klienta započítata do jeho limitu 100 ooo eun samostatněOsoby s pouhym dispozíčnílu jirrivem nejsou spolumajitele učtu n pojistnn ochrana se na ně nciztalinj:

'
v< 1)]! nm

Sysiemcm pajlšlčlll vkladů příslušným u výjilalč tinhmdy Llientuin ,: Gnmltční system liilnltčtlillo trhu s využitím Fondu pojištění vkladu Tyn m |. Sian: Město 110 aoPraha |. tel: 410 m m7 m,mmm“ Vyplnin náhrad Vnšlclt vkladů ap sy c částky \ čc kých komnach odpovidajici 100 ooo EUR budeuháciia e později du7prncm1iíclt dní oil mas I ne nčkicr) hp tpad: li ttap pm z.. piustícdlty cviduiane na učtujlatebin m m.. e apod může byt Ihúia pm

strana 1 z 1
Československá obchodni banku, |. |.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5.100 00001350

zapsaná v obetiodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI. vložka 45




